IIpunoxenue

K pUKa3y KOMUTETA

110 00pa3zoBaHuKiO ropona baprayna

Or 2020 Ne

[Ipunoxenue 1

k [Topsaky coctaBieHus
YTBEpXKACHMS IUTaHa (UHAHCOBO -
XO35IMCTBEHHOM JIeITEeIbHOCTH
MYHHUIMIIAJIBHOTO YyYPEXKIEHUS MOJ-
BEJIOMCTBEHHOI'O KOMHUTETY 1o 00-
pa3oBanmio roposa bapnayna

VEBEPX]IAIO:
3aseyroimuii

(nanMeHOBaHKe JOAIKHOCTH JIHIIA,
KIAFPLICTO AOKYMEHT)
oYY $ /%d AB.T'enna

! (pacmudpoBKa MOANMKUCH)
«27% mexabps 2021r.
TJIAH ®UHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOM NESITEJILHOCTH
Ha 2021 rox n mnaxoBbIi nepron 2022 u 2023ronos
ot «27» mexabps 2021 r. '
HaumeHnoBaHue opraHa, OCYLIECTBIISIIOILETO

GYHKIMH ¥ MOTHOMOYHS YUPEUTEIS: KOJIb!
KOMHUTET 110 00pa3oBanuio roposa baprayna Hara | 27.12.2021
mo CBogHoMy pe-
ecTpy
Yupexaenrne MBJIOVY ITPP «JI/C No243» rapa o BK | 974
WHH | 2222025602
Enunnia usmepenus: pyo. KIIT | 222201001
: o OKEH
Pasaea 1. ITocTynyienust 1 BILIATHI *
HanmenoBanne | Kox | Koxmo | Ana- Cymma
foKasatens —|CTPOKM| OIOIKET- | MTH- | 43 2021 T, | wa 20221, | Ha 2023 r. | =a
HOM  |9CCKMH| texymnii ¢u- | mepBhIif rox BTOPO# rof | mpeje-
KIaccu- | KOX  |nancoBEIH roji| IIAHOBOTO | MIAHOBOTO | aMu
(PI/IKaHI:IPI <4> IepuoJa | MepHoaa |IUIaHo-
Poccuii- TG
cKoit De- HepHo-
Jiepaiun e
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarox cpeacts | 0001 X X 402135347 (0,00 0,00
Ha Ha4yaJo TeKylle-




ro (PMHAHCOBOTO
rojga <5>

OcTaTok cpecTB
Ha KOHell TeKyIIe-
ro GuHaHCOBOTO
roga <5>

0002

0,00

0,00

Hoxoambl, Bcero:

1000

43 386 115,06

6 969 474,36

6 969 474,36

B TOM 9HCJIC:

JIOXOJBI OT CO0-
CTBEHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM 4YHCJIE:

1110

JIOXOBI OT OKa3a-
HUA yCIIyT, paloT,
KOMIIEHCALIUH 3a-
TpaT y4pEKACHUIA,
BCErO

1200

130

40 255 677,65

6 603 906,95

6 603 906,95

B TOM YHCJIC:

cybcuamu Ha du-
HaHCOBOE ofecire-
YEHHWE BBIITOTHEHMSI
MYHHUIMIIAJIEHOTO
3aTaHMS

1210

130

33651 770,70

HJOXO0ObI OT OKa3a-
HHUA IIaTHBIX

yciyr( pa6or),
KOMIIEHCAIINH 3a-

Tpar

1220

130

6 603 906,95

6 603 906,95

6 603 906,95

JOXOZbI OT LITpa-
OB, MEHEH, UHEBIX
CYyMM IIpHHY 11~
TEIBHOTO U3BATHS,
BCETo

1300

140

B TOM 4YHCJIC.

1310

140

0e3B03ME3IHBIE
JCHEKHEIE IT0-
CTYIUIEHHS, BCErO

1400

150

313043741

365 567,41

365 567,41

B TOM 4uCJIC:

LieJIEBBIE CYyOCH TN

1410

150

2764 870,00

cybcuauu Ha ocy-
MIECTBJICHUE Kalld-
TaJBHBIX BIIOXKE-
HU

1420

150

I'PAHTEI, ITOXKEPT-
BOBaHUA

1430

150

365 567,41

365 567,41

365 567,41




Ipo4uc qJOXOIbI,
BCCro

1500

180

B TOM 4HCJIC!

JOXOJIBI OT OIepa-
U C aKTHBAMM,
BCETO

1900

B TOM UHCJIC.

poYue MOCTyIlIe-
HUS, BCero <6>

1980

N3 HUX.

YBEIIMUCHHE
OCTaTKOB JICHEX-
HBIX CPEJICTB 32
CYeT BO3BpaTa Je-
ouTopcKoif 3a10:1-
KEHHOCTH TIPO-
IUTBIX JIET

1981

510

Pacxoapbl, Bcero

2000

47 120 764,19

6 969 474,36

6 969 474,36

B TOM HHUCJIC!

Ha BBIIUIATHI IIEp-
COHAJTY, BCETO

2100

33210 028,04

49 700,05

49 700,05

B TOM YHCJIC:

orulata Tpyjaa

2110

111

25419 025,25

38 172,08

38 172,08

IPOYME BBHIILIATHI
NepCoHaNy, B TOM
qucie KOMIIEHCa-
IIMOHHOTO XapakK-
Tepa

2120

112

12 000,00

WHEIE BHITUIATH, 32
UCKITFOUECHUCM
¢dboHa OTIATEI
TpyHa y4pexe-
HUS, IS BBITIOJ-
HEHUS OTIEIBHBIX
MOJIHOMOYU I

2130

113

B3HOCHI 110 00s13a-
TEJIBHOMY COITH-
AJIIBHOMY CTpaxo-
BaHHUIO HA BEHIILIA-
THI 10 OIUIATE TPY-
na paGOTHUKOB U
VHBIE BEITUIATEI pa-
6oTHHKaM y4pe-
JKIICHU, BCEro

2140

119

7779 002,79

1152797

11 527,97




B TOM 4UCIIC:

Ha BBIILTATHI 110
oIUIaTe TPyZa

2141

119

7779 002,79

11527,97

11 527,97

Ha MHBIC BHITUIATHI
paboTHIKaM

2142

119

CoOMalIbHBIC U
HWHBIC BBITIIATEI
HaCCJICHUIO, BCETO

2200

300

999 800,00

TOM YHCIIE COLU-
aJIGHBIE BHITUIATHI
rpaxkJianaM, Kpome
IyOIUYHBIX HOP-
MaTUBHBIX COIIM-
aJIbHBIX BRITIIAT

2210

320

999 800,00

U3 HUX:

NocoOHs, KOMIOIEH-
Calliy ¥ UHEIE CO-
IIMAJIbHBIC BBIILIA-
ThI ITPAKJaHaM,
KpoMe ITy OJTUYHBIX
HOPMAaTHBHEIX 00s1-
3aTENIbCTB

2211

321

999 800,00

BBIILIATA CTHUIIEH-
JUH, OCyIecTBIe-
HHUE MHBIX Pacxo-
JIOB Ha COITHAJIb-
HYIO TIOIAEPKKY
oGyyaronuxcs 3a
CYET CPEACTB CTH-
NEHAUATEHOTO
doHza

2220

340

Ha IpeMUPOBaAHME
usngeckux nun
3a TOCTIXXEHHUS B
00JIaCTH KyJIbTY-
DEI, HCKYCCTBa, 00-
DPa30BaHuUs, HAYKH
1 TEXHUKH, a Tak-
KE Ha MIPeaOCTaB-
JICHHE IPAHTOB C
LeJBIO TOAICPIKKH
POEKTOB B 00J1a-
CTH HaYKH, KYJIb-
TYPHI Y UICKYCCTBA

2230

350

VIHEBIE BREITLTATEI
HAaCEJICHUIO

2240

360




YIUIATa HAJIOTOB,
cOOpOB U MHBIX
[IaTEXEM, BCETO

2300

850

566 320,30

525,96

525,96

M3 HHUX:

HAJIOT HAa UMyLe-
CTBO OpraHu3alui
H 3€MEJIbHEBIN
HaJIor

2310

851

566 271,61

525,96

525,96

WHEIC HAJIOTH
(BKJITO9aEMBIE B
COCTaB PacxoJ(0B)
B OI0KETHI OO/~
KETHOM CHCTEMEI
Poccuiickoit ®e-
Jepaliy, a TaKKe
rocyAapCTBEHHAS
MOILINHA

2320

852

yIiata mrpados
(B TOM UnCITE A1~
MHHHUCTPATUBHBIX ),
IICHEeH, MHBIX ILIa-
TEXEHN

2330

853

48,69 .

NPOYHE BHIILIATHI
(KpoMe BBIILTAT HA
3aKyIIKy TOBapoB,
pabor, yciyr)

2500

HCIIOJIHEHUE CY-
JIcOHBIX aKTOB
Poccuiickoit ®e-
Jepanuy ¥ MUpO-
BBIX COIJIaIICHUH
10 BO3MEIIEHUIO
Bpela, IpUYHNHEH-
HOT'O B pe3yJIbTaTe
JIEATENBHOCTH
YUPEKIACHUS

2520

831

pacxo.sl Ha 3aKyII-
Ky TOBapoB, pabor,
yCayr, Bcero <7>

2600

12 344 615,85

6919 248,35

6 919 248,35

B TOM 4yucJjie:

3aKyIIKy Hay4HO-
HCCIIeI0BATE b~
CKUX U OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

2610

241




3aKyIIKy TOBapoB,
paboT, yenyr B ne-
JISX KallUTaJbHOro
PEMOHTa MYHHUIH-
HaJBHOrO UMYIIE-
CTBa

2630

243

690 356,00

NPOYYIO 3aKyTKy
TOBapoB, paboT u
YCIIYT, BCETO

2640

244

10 202 387,75

6919 248,35

6 919 248,35

3aKyInKy ToBapoB,
pabort, ycayr B ue-
JIX CO3MAHUs, pas-
BUTHS, IKCIUTyaTa-
IIUM ¥ BBIBOJIA U3
9KCIUTyaTaliu
roCy1apCTBEHHBIX
HH(OPMALIMOHHEIX
CUCTEM

2650

246

3aKymnky sHepre-
THYECKUX pecyp-
COB

2660

247

1451 872,10

KallUTAJIBHEIE BIIO-
JKCHHUS B 00BEKTHI
rocyaapCTBEHHOI
(MyHHIInATBHOI)
COOCTBEHHOCTH,
BCEro

2700

400

B TOM 4uciIe:

npuobpereHue
O00BEKTOB HeBH-
XHUMOI0 UMYyIile-
CTBa MYHUIIHIIANIb-
HBIMH YYpEXICHU-
AMU

2710

406

CTPOUTENHCTBO
(PeKoHCTPYKITHS)
OOBEKTOB He/IBU-
XKHUMOTO UMYIIIe-
CTBa MYHHIANAJIL-
HBIMHU YUPEKICHH-~
IMH

2720

407

Brimnatsl, ymens-
Iaromue K0Xo/,
BCEro <8>

3000

100

BLTOM qHuciIie:




HaJIOT Ha puosLIs | 3010

<8>

HaJIOT Ha J00aB- 3020
JICHHYIO CTOMMOCTD

<8>

IpoYre HAJIOTH, 3030
YMEHBIIAIoIye

aoxon <8>

ITpouwne BrmIaTer, | 4000

BCero <9>

N3 HUX:

BO3Bpar B Oromker | 4010

CpeIcTB cybcuauu

610

X

Pasznen 2. Ceenennst no Buimtatam ua 3aKYNKH TOBapoB,

paGor, yeayr <10>

10 KOHTPaKTaM (JJ0roBo-
pam), 3aKTIOYEHHbBIM 1[0
Havaja TeKymiero ¢puHan-
COBOro roja 6e3 npume-
HEHHS

HOpM DenepansHoOro 3a-
KoHa ot 05.04 2013 No44-
@3 «O KOHTpaKTHOM cH-
CTeMe B chepe 3aKynok
TOBapoOB, paboT, yciayr
ang oBecnieveHns rocy-
AApCTBEHHBIX U MYHUIIH-

[AJTBHBIX HYXI» (aiee -

Haumenoanue nokasare-| Koger | I' on Cymma
Ne i/ s CTpOK |Haya- Ha Ha2022r. | ma2023r. | 3a
] 2021 r. |(mepBHIii rox (BTOpOIi rox | mpe
3a- | Texymmii TUIAHOBOTO | ILIAHOBOTO | Jie-
KYI- | hunanco- nepuoxa) | mepuoxa) | ia-
KA | gRiit rog MU
w1a
HO-
BOT'O
me-
pu-
oza
| 2 3 5 6 7 8
1. Brimmiater ma 3aKynKy To- | 26000 12344 615,85| 6919 248,35 6 919 248,35
BapoB, paboT, yciyr, Bee- '
ro<l1>
1.1 B TOM YHCIIE: 26100 | x




DenepanbHbii 3aKon No
44-®3) u Genepansroro
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-®3 «O 3akymkax
TOBApoB, paboT, ycuyr
OTAC/IBHEIMM BHIaMH
IOpUIAMYIECKUX JTHI (1a-
aee - OefiepaibHbIil 3aK0H
Ne 223-@3) <11>

1.2

10 KOHTpaKTaM (0roBo-
pam), IIIaHUPYEMBIM K
3aKJIFOYCHHIO B COOTBET-
CTBYIOIIEM DHHAHCOBOM
rofy 6e3 npumeneHus
HOpM DenepansHoro 3a-
KoHa Ne44-D3 u depe-
PAIBHOro 3aKkoHa Ne223-
D3 <11>

26200

1.3

TI0 KOHTpaKTaM (10roso-
pam), 3aKIFO9€HHbBIM 110
Havana Texymero gpuHan-
COBOr'O rofia ¢ y4eTom
TpeGoBannit Genepais-
HOT0 3aK0Ha Ne44-®3 y
DenepanbHOro 3akoHa
Ne223-@3 <12>

26300

1.3.1

B TOM YuCJIEe: B COOTBET-
CTBHHU C d)eﬂepamgHmM
3aKOHOM Ne44-d3

26310

U3 HUX <9.1>:

26310.1,

1.3.2

B COOTBETCTBUU cd)ene-

PaJbHBIM 3aKOHOM Ne223-
@3

26320

%

14

I10 KOHTpaKTam (10roBo-
pam), MIaHupyeMBIM K
SaKIHOYEHHIO B COOTBET-
CTBYIOIIEM (DHHAHCOBOM
FOay ¢ y4erom tpeGona-
Hul QenepanbHOro 3aK0-
Ha Ne44-®@3 y ®enepans-
HOro 3akoHa Ne223-03
<12> -~

26400

12 344 615,85

B TOM 4ucJe:

6919 248,35

6919 248,35




1.4.1.

3a CYeT CyOcuani, mpeo-
CTaBJIIEMBIX Ha QUHAHCO-
Boe 00ecIeYeHrEe BhIIIOI-
HEHHUS MyHHUIUNAIEHOTO
3aIaHNs

26410

3244 349,83

B TOM HHCJIC!

14.1.1

B COOTBETCTBUU ¢ Dere-
paJIbHBIM 3aKOHOM Ne44-
o3

26411

3244 349,83

1.4.1.2

B cooTBEeTCTBHU ¢ Dene-
paTBHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3 <13>

26412

142

3a cuer cyOcuaui, Ipeao-
CTaBJISIEMBIX B COOTBET-
CTBHH ¢ a03a1ieM BTOPLIM
myHKTa 1 cTaTtbu

78.1 BromxeTHOro KOAeK-
ca Poccuiickoit ®enepa-
100207

26420

1753 070,00

B TOM YHCJIC:

1.42.1

B COOTBETCTBUU ¢ Deje-
pabHBIM 3aKOHOM Ned4-
&3

26421

1753 070,00

1.4.2.1.

13 HUX <9.1>:

26421.1

1753 070,00

1.42.2

B cooTBeTcTBUM ¢ Defe-
pajbHBIM 3aKOHOM Ne223-
03 <13>

26422

1.4.3.

3a cuer cyOcuau, Ipeno-
CTaBJISIEMBIX Ha OCY-
IIECTBJIEHUE KAIIUTAJlb-
HBIX BIOYKE€HUN <14>

26430

13 HUX <9.1>:

26430.1

1.4.4

3a CUeT Cpe/ICTB 00s13a-
TEJIFHOTO MEAULIMHCKOTO
CTPaxOBaHUA

26440

B TOM YHCJIC:

1.4.4.1

B COOTBETCTBUU ¢ Dene-
paJIbHBIM 3aKOHOM Ned4-
o3

&

26441

1442

B cooTBeTcTBUU ¢ Pene-
panbHBIM 3aKOHOM No223-

26442




@3 <13>

1.4.5

3a CUeT MPOYMNX UCTOYHH-
KOB (PMHAHCOBOTO O0EC-
[ICUCHIS

26450

7 347 196,02

6919 248,35

6919 248,35

B TOM 4YHCJIC:

1.4.5.1

B COOTBETCTBUU ¢ Pene-
panbHBIM 3aKOHOM Nod4-
@3

26451

7 347 196,02

6919 248,35

6919 248,35

nu3 Hux <9.1>:

26451.1

7 347 196,02

6919 248,35

6919 248,35

1.45.2

B cooTBeTCTBUU ¢ Dee-

o3

paabHBIM 3aKOHOM Ne223-

26452

HToro no KOHTpaKTaM,
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJII0-
YEHHIO B COOTBETCTBYIO-
mieM GUHAHCOBOM TOfy B
cooTBeTcTBUU ¢ Defe-
pabHBIM 3aKOHOM Ne44-
®3, 110 COOTBETCTBYIO-

IeMY Oy 3aKynKu <15>

26500

12 344 615,85

6919 248,35

6919 248,35

B TOM 4YHCJIC IIO IOy
HayvaJia 3aKyIIKU:

26510

12 344 615,85

6919 248,35

' 6919 248,35

HToro mo 1orosopam,
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJIIO0-
YEHUIO B COOTBETCTBYIO-
meM (pUHAHCOBOM roxy B
COOTBET

cTBUH ¢ DeepalIbHBIM
3akoHOM Ne223-®3, o

3aKYIIKH

COOTBETCTBYIOIIEMY IOAY

26600

3.1

B TOM HHCJIC 110 T'OAY

HayaJia 3aKyIKu: o

26610

3apeayiomuit MBIIOY L[PP «l/C No43yc

W’ﬂ/ SI.B. I'enpma

(LoIKHOETH)~ @fﬁy{m:b)/v (pacurdpoBKa MOINCH)
s /,

HUcnonnurens

IJIaBHBIN OyXranrep

«Q27» 1

(IOJKHOCTB)

exabps 2021 1.

B i

IO.B. busuna

(hammvis, MHULIHAIIBI)

569-516  (tenedon)




